
№ XVIII/147 от 11.12.2015 г. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым
11.12.2015 15:50

РЕШЕНИЕ

11.12.2015 г.                                                                                   № XVIII/147

  

пгт Красногвардейское

  

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Красногвардейского
сельского поселения Красногвардейского 
района Республики Крым

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 года  №131-ФЗ  "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом
Республики Крым от  21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», решением Красногвардейского сельского совета
от 10.12.2014 года № 34, Красногвардейский сельский совет решил:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Красногвардейского сельского
поселения Красногвардейского района Республики Крым на 24.12.2015 года в 16-00,
место проведения — зал заседания управления агропромышленного комплекса пгт
Красногвардейское, ул. Чкалова, 2.
2.Полномочия по организации и проведению публичных слушаний возложить на
постоянную комиссию   по   бюджету,   местным   налогам,    сборам,   тарифам   и
муниципальной собственности.
3.Информация о проведении публичных слушаний подлежит официальному
опубликованию (обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернета на официальном сайте Администрации Красногвардейского сельского
поселения http://kr-crimea.ru/ и на информационном стенде в здании совета по адресу:
пгт Красногвардейское, ул. Советская, 3.
4.Контроль по данному решению оставляю за собой.

 Председатель Красногвардейского 
 сельского совета                                                                  А.И. Ерохин

  

 1 / 1


